｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：陽明交大生物字第1110054616號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_國立陽明交通大學生物科技學院傑出院友選拔暨表揚要點、附件3_國立
陽明交通大學生物科技學院傑出院友推薦表、附件2_國立陽明交通大學生物科
技學院第一屆傑出院友選拔[表件清單](62231_A096M0000Q_1110054616_doc1_1
_Attach1.pdf、62231_A096M0000Q_1110054616_doc1_1_Attach2.pdf、62231_A0
96M0000Q_1110054616_doc1_1_Attach3.pdf)

國立陽明交通大學生物科技學院第一屆傑出院友推薦申

請，歡迎各界踴躍推薦本校院友參加選拔，受理期限至

112年1月7日止，敬請查照轉知。

依國立陽明交通大學生物科技學院傑出院友選拔暨表揚要

點(如附件1) 辦理。
凡持有「國立交通大學」或「國立陽明交通大學」畢業證

書之院友，均得被推薦為本院傑出院友候選人。

本院校友具備下列條件之一者，得被舉薦為傑出院友。表

揚類別如下：

學術與行政類：從事學術研究、創造發明或任職公私立

各級機關及學校之行政人員，有卓越貢獻者。

企業與服務類：創業或經營企業或熱心公益，造福人

群，對產業或國家社會有傑出之表現或貢獻者。

特殊貢獻類：行誼、聲望、品德或其他優良事蹟獲政府

頒贈獎章表揚，或對本院之教學、服務、捐資興學或建

設及發展、院務或院譽有重大貢獻者。

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳珮筠
聯絡電話：03-5712121　分機：56930
電子郵件：g0630@nycu.edu.tw

發文日期： 中華民國111年12月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

人事室 111/12/27

1110015803

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

推薦人代表請務必繳交表件清單(如附件2)、推薦表(如附
件3)、推薦信或影音檔，另可自由提供其他佐證資料，於
112年1月7日前，於截止日期前以e-mail(以寄件時間為
憑)，寄件主旨請寫：「報名傑出院友—OOO（被推薦人
姓名）」。請寄本院陳文亮教授（wenurea@gmail.com）
並副本至陳小姐（ g0630@nycu.edu.tw），Tel： 886-3-
5712121轉56930 (陳小姐)
傑 出 院 友 公 告 及 相 關 表 單 可 參 見 本 院 網 址 ：

https://cbt.nycu.edu.tw/。

正本：各公私立大專校院

副本：

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/27
08:35:05

第2頁，共2頁

人事室 111/12/27

1110015803